^\0\pe/

ÍP3W?/34 Q

o:
©

8
%

Câmara Municipal de Casfelo
Espírito Santo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CASTELO, ESPÍRITO SANTO.

APROVADO(A)REQUERIMENTO N.° 96.

t>?9/ /0/^VVEREADOR: RENAN VIÇOSl MAIA. em

O Vereador Renan Viçosi Maia.no uso de suas atribuições, que

lhe confere a Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, a Lei Orgânica

e 0 art. 93, VI, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Castelo.^equer;

Seja oficiado ao Município de Castelo, na pessoa do Secretário

Municipal de Agricultura, para que empenho seus esforços e realize serviços de

reparo e limpeza em "caixas secas” e estradas, na localidade de Ubá, Município de

Castelo/ES, CEP. 29.360 - 000.

A medida se faz necessária, haja vista o acúmulo de resíduos

nas caixas secas e as condições inadequadas de tráfego na estrada que dá acesso e

corta a localidade de Ubá prejudica a higiene das caixas secas e a segurança e

mobilidade da referida estrada.

1

Av. Geíiílio Vargas, n® 118. Centro, Caslclo/ES - Caixa Postal 91 - CEP 29360-000 - Fone/Fax: (28) 3542-6005
email: conlato@cnicaslelo,es.gov.br- site; www.cmcaslclo.es.gov. br

'íS*ii-íí'

Câmara 'íMunicipal de Caslelo
Espírito Santo

Diante dos argumentos ora expostos, contamos com a

aprovação do presente requerimento.

Sala das seções, 29 de outubro de 2024.
7

VEREADOR RENAN VIÇOSI MAIA

2

Av. Getúlio Vargas, n° 118, Centro, Castelo/ES - Caixa Postal 91 - CEP 29360-000 - Fone/Fax; (28) 3542-6005
email: contato(^cmcastelo.es.gov.br- site: www.cmcastelo.es.gov.br